Ano 2017, Edição n.º 3641E - Crato (CE), Segunda-feira 06 de Março de 2017.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2017, Edição n.º 3641E - Crato (CE), Segunda-feira 06 de Março de 2017.

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

PORTARIA N.º 0603003/2017 – GP.
CRATO/CE, 06 DE MARÇO DE 2017.
Designa servidores para integrarem a Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2017 – DIVERSAS SECRETARIAS.
O MUNICÍPIO DE CRATO-CE, através do CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no
Edital de Seleção Pública para a contratação temporária de servidores públicos através do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.° 01/2017 –
DIVERSAS SECRETARIAS, conforme item 1.1, das Disposições Preliminares, RESOLVE:
Art. 1º - Ficam designados, para integrarem a Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2017 – DIVERSAS SECRETARIAS, os
seguintes servidores:
I – ROBÉRIO ALVES NOGUEIRA, cadastrado no CPF sob o n.º 630.676.503-44, ocupante do cargo de Coordenador Especial Administrativo e Financeiro,
lotado na Secretaria Municipal de Educação, que presidirá os trabalhos;
II – RICARDO DE SOUSA AGUIAR, cadastrado no CPF sob o n.º 683.486.653-15, ocupante do cargo Gerente da Célula de Proteção Social Especial de
Média e Alta Complexidade, lotado na Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social;
III – RITA DE CASSIA MELO TEIXEIRA BRITO, cadastrada no CPF sob o n.º 352.539.244-34, ocupante do cargo de Assistente Social, lotada na
Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social;
IV - CÍCERA EDIVÂNIA DA COSTA GONÇALVES, cadastrada no CPF sob o n.º 514.257.263-72, ocupante do cargo de Secretária Adjunta do Trabalho e
Desenvolvimento Social, lotada na Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social;
V – JANACLÉA RODRIGUES GOMES, cadastrada no CPF sob o n.° 014.339.313-89, ocupante do Cargo de Coordenadora Especial de Recursos Humanos,
com lotação na Secretaria Municipal de Administração.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
FABIANO BRASIL SALES
CHEFE DE GABINENTE INTERINO

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1